

# Lomma Bjärred Taxi AB

556897-5998

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Mikael Nilsson, Styrelseledamot

2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet bolagets säte är Lomma

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 748 866	965 017	701 818	1 915 261
Resultat efter finansiella poster	280 885	139 100	-208 042	199 238
Soliditet (%)	87	51	28	43

omsättningen har ökat med fler anställda

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	289 122	139 100	478 222
Balanseras i ny räkning		139 100	-139 100	0
Årets resultat			226 576	226 576
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>428 222</b>	<b>226 576</b>	<b>704 798</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	428 222
Årets resultat	226 576
<b>Summa</b>	<b>654 798</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	654 798
<b>Summa</b>	<b>654 798</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 748 866	965 017
Övriga rörelseintäkter		242 425	216 684
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 991 291</b>	<b>1 181 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-389 842	-186 424
Övriga externa kostnader		-541 812	-220 595
Personalkostnader	2	-516 531	-370 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-255 268	-241 796
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 703 453</b>	<b>-1 019 557</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>287 838</b>	<b>162 144</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 953	-23 044
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 953</b>	<b>-23 044</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>280 885</b>	<b>139 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>280 885</b>	<b>139 100</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 309	0
<b>Årets resultat</b>		<b>226 576</b>	<b>139 100</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 559	41 189
Inventarier, verktyg och installationer	4	539 138	696 536
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>573 697</b>	<b>737 725</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>573 697</b>	<b>737 725</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 177	14 343
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 177</b>	<b>14 343</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		220 313	192 568
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>220 313</b>	<b>192 568</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>235 490</b>	<b>206 911</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>809 187</b>	<b>944 636</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		428 222	289 122
Årets resultat		226 576	139 100
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>654 798</b>	<b>428 222</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>704 798</b>	<b>478 222</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	444 185
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>444 185</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 262	3 262
Skatteskulder		53 871	0
Övriga skulder		47 256	15 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 389</b>	<b>22 229</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>809 187</b>	<b>944 636</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	59 552
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>59 552</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-18 363
Årets avskrivningar	-6 630
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 993</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 559</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 140 730
Försäljningar/utrangeringar	-277 903
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>862 827</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-444 194
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	120 505
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-323 689</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>539 138</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Lomma Bjärred Taxi AB, 556897-5998  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
BJÄRRED 2023-07-31

Erik Mikael Nilsson  
Erik Mikael Nilsson  
Styrelseledamot  
2023-07-31